
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KHÁNH LONG 

 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Khánh Long, ngày 24 tháng 04 năm 2024 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn vận động viên tham gia  

Giải thể thao các dân tộc thiểu số huyện Tràng Định năm 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KHÁNH LONG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Tổ chức Chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Kế hoạch số 1366/KH-UBND, ngày 08 tháng 4 năm 2024 của 

UBND huyện Tràng Định về việc Giải thể thao các dân tộc thiểu số huyện 

Tràng Định năm 2024; 

 Căn cứ Điều lệ số 39/ĐL-BTC, ngày 12 tháng 4 năm 2024 của Ban tổ 

chức giải thể thao các dân tộc thiểu số huyện Tràng Định năm 2024; 

 Căn cứ Kế hoạch số 200A/KH-UBND, ngày 12 tháng 4 năm 2024 của 

UBND xã Khánh Long về việc Tham gia Giải thể thao các dân tộc thiểu số 

huyện Tràng Định năm 2024; 

Xét đề nghị của công chức Văn hóa xã hội xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn vận động viên tham gia thi đấu các môn Kéo co, 

bắn nỏ, đẩy gậy, chạy Kà kheo và thi quay Sảng, tại Giải thể thao các dân tộc 

thiểu số huyện Tràng Định năm 2024, gồm các Ông (bà) có tên sau: 

(Có danh sách cụ thể kèm theo) 

Điều 2. Nhiệm vụ của Đoàn tham gia Giải thể thao các dân tộc thiểu 

số huyện Tràng Định năm 2024: 

Trưởng đoàn có nhiệm vụ phụ trách chung; chỉ đạo việc tập luyện và đưa 

đoàn đi thi đấu, có ý kiến, khiếu nại với Ban tổ chức về những khúc mắc, không 

công bằng trong quá trình thi đấu. 

Phó đoàn và các thành viên thực hiện nhiệm vụ theo sự phân công của 

Trưởng đoàn. 

Các vận động viên thực hiện theo sự chỉ đạo của Trưởng đoàn, Phó đoàn, 

chủ động tham gia tập luyện và thi đấu tại Giải thể thao các dân tộc thiểu số 

huyện Tràng Định năm 2024 nghiêm túc, có trách nhiệm. 



 Thời gian luyện tập: Bắt đầu từ 05/5/2024 đến ngày 09/5/2024. 

Thời gian tham tham gia giải: Từ ngày 10/5/2024 đến hết ngày 

12/5/2024.  

- Khai mạc giải: Vào hồi 07 giờ 30 phút, ngày 10 tháng 5 năm 2024. Tại 

Sân vận động Trung tâm huyện. 

- Bế mạc giải: Vào hồi 16 giờ 30 phút, ngày 12 tháng 5 năm 2024. Tại 

Trung tâm hội nghị huyện. 

Điều 3. Văn phòng - Thống kê UBND xã và các Ông (bà) có tên tại Điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký, Đoàn tham gia giải thể thao 

các dân tộc thiểu số huyện Tràng Định năm 2024 tự giải thể sau khi hoàn thành 

chương trình thi đấu./. 

 

Nơi nhận: 
- BTC Giải thể thao các DTTS TĐ; 

- TT Đảng uỷ xã; 

- TT HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- UBMTTQ và các đoàn thể xã; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Triệu Tiến Quang 
 

  

 

 

 

 

 

   


		2024-04-24T15:24:22+0700


		2024-04-24T16:18:28+0700


		2024-04-24T16:18:28+0700




